
 

 

UCHWAŁA NR LXV/563/2018 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 

przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i poz. 1000) oraz art. 52 ust. 1-3 

ustawy z dnia  27 października  2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada 

Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Miejskim Przedszkolu w Uniejowie oraz oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Wie-

leninie i Szkole Podstawowej w Wilamowie prowadzonych przez Gminę Uniejów zapewnia się bezpłatne nau-

czanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do 

piątku. 

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przed-

szkolnego poza czasem, o którym mowa w § 1 przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat.  

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLI/311/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 4 stycznia 2017 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na bez-

płatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 244). 

§ 5. Uchyla się Uchwałę LXIII/541/2018 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na bez-

płatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 6 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2855). 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Urzędzie Miasta w Uniejowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Kosmalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3141


		2018-06-18T13:17:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




